様式第 3 号(第 8条関係)

南部町若者世帯定住支援奨励金交付申請書

年  月  日

南部町長   様

  住  所  南部町

氏名(夫)            ㊞

氏名(妻)            ㊞

電話番号

 南部町定住促進に関する条例及び同施行規則の規定により、南部町若者世帯定住支

援奨励金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１ 分譲地の所在地  南部町

２ 分譲地に住民票を移転した日          年   月   日

３ 当該住宅に居住した日 年   月   日

４ 当該分譲地の取得費用                  円

５ 申請区分

※該当する右記へ○印を付すこと。
居住後(初回)、5 年後(２回目)、 10 年後(３回目)

６ 世帯構成  ※奨励金の交付の要件となる者の備考欄に○印を記載すること。

続柄 氏 名 生 年 月 日 年齢 備考

世帯主

【添付書類】

 (1)世帯全員の住民票（謄本）

 (2)納税義務のある者全員の納税証明書（３カ年分）

 (3)土地の登記事項証明書